



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/09/2022 até 30/09/2022;

Tipo	Saída	Data	05/09/2022 13:46	Valor Líquido		Valor Total	95,42
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros			UNIDADE	1	R\$22,7	R\$22,7
35.004.0006	Desinfetante 500ml			MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1
35.004.0024	Luva de borracha			PAR	2	R\$6,27	R\$12,54
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA			MAÇO	4	R\$13,77	R\$55,08

Tipo	Saída	Data	06/09/2022 08:32	Valor Líquido		Valor Total	55,74
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros			UNIDADE	1	R\$22,7	R\$22,7
35.004.0001	Água sanitária			LITRO	2	R\$2,8	R\$5,6
35.004.0016	Inseticida aerosol			MILILITRO	2	R\$10,58	R\$21,17
35.004.0024	Luva de borracha			PAR	1	R\$6,27	R\$6,27

Tipo	Saída	Data	12/09/2022 09:35	Valor Líquido		Valor Total	113,33
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros			UNIDADE	2	R\$22,7	R\$45,4
35.004.0001	Água sanitária			LITRO	4	R\$2,8	R\$11,2
35.004.0005	Cera			LITRO	2	R\$13,4	R\$26,8
35.004.0006	Desinfetante 500ml			MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1
35.004.0010	Detergente			MILILITRO	8	R\$1,6	R\$12,8

35.004.0022	Limpador concentrado instantâneo	MILILITRO	2	R\$2,88	R\$5,76
35.004.0024	Luva de borracha	PAR	1	R\$6,27	R\$6,27

Tipo	Saída	Data	13/09/2022 13:29	Valor Líquido		Valor Total	197,42
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total		
35.004.0003	Álcool líquido hidratado 70%	LITRO	2	R\$8,22	R\$16,43		
35.004.0006	Desinfetante 500ml	MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1		
35.004.0007	Desinfetante 2 litros	LITRO	1	R\$5,15	R\$5,15		
35.004.0008	Desodorizador de ambiente	MILILITRO	1	R\$12,81	R\$12,81		
35.004.0010	Detergente	MILILITRO	1	R\$1,6	R\$1,6		
35.004.0013	Flanela	UNIDADE	1	R\$4,46	R\$4,46		
35.004.0024	Luva de borracha	PAR	2	R\$6,27	R\$12,54		
35.004.0026	Pano de limpeza	UNIDADE	1	R\$6,14	R\$6,14		
35.004.0028	Papel higiênico	ROLO	0.625	R\$78,8	R\$49,25		
35.004.0052	Vassoura - cerdas: palha de coqueiro	UNIDADE	1	R\$12	R\$12		
35.004.0054	DESODORIZADOR SANITÁRIO 25G	GRAMAS	10	R\$4,44	R\$44,4		
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA	MAÇO	2	R\$13,77	R\$27,54		

Tipo	Saída	Data	15/09/2022 10:46	Valor Líquido		Valor Total	1.384,79
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total		
34.002.0001	Achocolatado	KILOGRAMA	4	R\$26,1	R\$104,4		
34.002.0004	Café	GRAMAS	70	R\$12,8	R\$896,28		
34.002.0010	AÇUCAR	KILOGRAMA	6	R\$18,55	R\$111,29		
35.003.0002	Coador	UNIDADE	2	R\$6,42	R\$12,85		
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros	UNIDADE	2	R\$22,7	R\$45,4		
35.003.0010	Copo descartável 200ml	UNIDADE	25	R\$5,84	R\$145,9		
35.004.0016	Inseticida aerosol	MILILITRO	2	R\$10,59	R\$21,18		
35.004.0024	Luva de borracha	PAR	2	R\$6,27	R\$12,54		
35.004.0032	Sabão em quadro	GRAMAS	7	R\$1,89	R\$13,23		
36.001.0038	Fita adesiva para embalagem 48mm x 45m	ROLO	1	R\$6,51	R\$6,51		
36.001.0040	Fita crepe 18mm x 50m.	ROLO	2	R\$7,6	R\$15,21		

Tipo	Saída	Data	16/09/2022 13:47	Valor Líquido		Valor Total	44,35
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.003.0010	Copo descartável 200ml		UNIDADE	2	R\$5,84	R\$11,67	
35.004.0006	Desinfetante 500ml		MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1	
35.004.0008	Desodorizador de ambiente		MILILITRO	1	R\$12,81	R\$12,81	
35.004.0028	Papel higiênico		ROLO	0.1875	R\$78,77	R\$14,77	
Tipo	Saída	Data	20/09/2022 09:01	Valor Líquido		Valor Total	57,94
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros		UNIDADE	2	R\$22,7	R\$45,4	
35.004.0024	Luva de borracha		PAR	2	R\$6,27	R\$12,54	
Tipo	Saída	Data	22/09/2022 15:27	Valor Líquido		Valor Total	328,43
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.003.0010	Copo descartável 200ml		UNIDADE	50	R\$5,84	R\$291,82	
35.004.0006	Desinfetante 500ml		MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1	
35.004.0016	Inseticida aerosol		MILILITRO	1	R\$10,59	R\$10,59	
35.004.0026	Pano de limpeza		UNIDADE	1	R\$6,15	R\$6,15	
35.004.0028	Papel higiênico		ROLO	0.1875	R\$78,77	R\$14,77	
Tipo	Saída	Data	28/09/2022 14:27	Valor Líquido		Valor Total	370,96
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros		UNIDADE	1	R\$22,7	R\$22,7	
35.003.0010	Copo descartável 200ml		UNIDADE	30	R\$5,84	R\$175,09	
35.003.0013	SACO PARA LIXO 20 LITROS		UNIDADE	1	R\$14	R\$14	
35.004.0005	Cera		LITRO	1	R\$13,4	R\$13,4	

35.004.0006	Desinfetante 500ml	MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1
35.004.0007	Desinfetante 2 litros	LITRO	1	R\$5,15	R\$5,15
35.004.0016	Inseticida aerosol	MILILITRO	1	R\$10,59	R\$10,59
35.004.0028	Papel higiênico	ROLO	0.1875	R\$78,77	R\$14,77
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA	MAÇO	8	R\$13,77	R\$110,16

Valor total

2.648,38